
DCM a DCŽM 

kalendář akcí na rok 2018 - 2019 

 

 Září 2018 

21. – 23. 9. Klasický příchovický víkend   

28. – 30. 9. Klasický příchovický víkend   

 

 Říjen 2018 

5. – 7. 10. Klasický příchovický víkend   

6. 10. Diecézní fotbalový turnaj (Litoměřice) 

12. - 14. 10. Kurz animátorů - 1. víkend   

19. – 21. 10. Biřmovanci   

27. - 30. 10. Podzimní prázdniny   

 

 Listopad 2018 

2. - 4. 11. Taneční víkend   

9. – 11. 11. Biřmovanci + kácení stromků   

16. - 18. 11. Kurz animátorů - 2. víkend   

24. - 25. 11. Diecézní ples mládeže s předprogramem (Mladá Boleslav)  

 

 Prosinec 2018 

30. 11. - 2. 12. Adventní duchovní obnova   

7. - 9. 12. Biřmovanci + stavění stromků   

15. – 17. 12. Klasický příchovický víkend   

26. 12. - 1. 1. Vánoční prázdniny a Silvestr (pro mládež od 15 let) 

 

 Leden 2019 

4. – 6. 1. – Ski and snowboard   

11. – 13. 1. Biřmovanci   

18. – 20. 1. Klasický příchovický víkend   

25. – 27. 1. Zimní olympijské hry   

 

 Únor 2019 

1. – 3. 2. Pololetní prázdniny   

4. 2. – 17. 3. Jarní prázdniny po turnusech   

8. - 10. 2. Kurz animátorů  - 3. víkend 

15. – 17. 2. Biřmovanci 

 

 



 Březen 2019 

8. - 10. 3. Kurz animátorů  - 4. víkend 

15. – 17. 3. Biřmovanci  

25. – 30. 3. Diecézní pouť mládeže s otcem biskupem do Říma 

 

 Duben 2019  

5. – 7. 4. Biřmovanci  

12. - 13. 4. Diecézní setkání mládeže (Litoměřice) 

18. - 22. 4. Velikonoce (od 15 let) 

26. – 28. 4.  Klasický příchovický víkend 

 

 Květen 2019  

3. 5. -5. 5. Biřmovanci 

10. – 12. 5. Kurz animátorů (5. víkend - příprava praxe) 

17. – 19. 5. Modli se a pracuj 

24. – 26. 5. 40. výročí IDCŽM Křižovatka v Příchovicích 

31. 5. – 2. 6. Klasický příchovický víkend 

7. – 9. 6. Biřmovanci + udělení svátostí biřmování 

21. – 23. 6. Klasický příchovický víkend 

29. 6 – 1. 9. Klasický příchovický víkend 

 

 Červenec 2019  

9. – 14. 7. Animátorské léto  

19. – 21. 7. Outdoor víkend  

28. 7. – 2. 8. Teen tábor  

 

 Srpen 2019  

2. 8. – 4. 8. Pro Přícho  

13. - 18. 8. CSnA Celostátní setkání nejen animátorů   

23. – 25. 8. Rozlučka s týmáky 

 

Diecézní pěší pouť mládeže - koná se většinou na začátku letních prázdnin, v r. 2019 však bude možná 
posunuta až na konec srpna. Stanovování termínu je v procesu. 

 

Diecézní centrum života mládeže Křižovatka v Příchovicích je pro mladé celoročně otevřené. Mohou přijet 
kdykoli, tedy i během víkendů, kdy se zde konají zvláštní programy (animátoři, biřmovanci atd.) Informace 
k tematickým víkendům v průběhu školního roku upřesníme a včas zveřejníme na našich internetových 
stránkách: www.krizovatka.signaly.cz  

 

http://www.krizovatka.signaly.cz/

